Министерство
имущественных и земельных отношений Белгородской области

	(ФИО заявителя полностью)

	(номер мобильного телефона, адрес
электронной почты)

[bookmark: _GoBack]Заявление об освобождении от арендной платы

На основании постановления Правительства Белгородской области
от 3 апреля 2023 года № 165-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 28 марта 2022 года № 178-пп» прошу рассмотреть вопрос об освобождении от арендной платы за __________ год,
за земельный участок по договору аренды № ______ от «___»________202__ года с кадастровым номером 31:___________________, общей площадью _____ кв. м., категория земель - _____________________________________, местоположение: Белгородская область, _________________________________.
Площадь невозможная к использованию составляет ___________ кв.м.

	Дата
	Подпись